MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO Nº 1903/2019 Em 30 de setembro de 2019.

ÃO
ExcelentíssimoSenhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números3558/2019 e 3559/2019, ambas de autoria do Vereador GERSON
DA FARMÁCIA, informamos, conforme manifestações prestadas pelo Departamento
Autônomo de Água e Esgotos — DAAE, que os imóveis indicados não foram localizados.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,
a

Chefe de Gabinete

WLG [ 069.548/2019— 069.550/2019)

ESBITOLALAO-ONATESSATALAIALEGT

b